
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第6節

洋楽主義
ベック
メタル・エヴォリューショ
ン#8 
VAMPS、世界に噛みつく
VAMPS WORLD 
TOUR 2013 in 
LONDON
邦楽BREAK
楽天ジャパンオープンテ
ニス
第３日
シングルス２回戦

（終了時間変更の場合あ
り）

楽天ジャパンオープンテ
ニス
第３日
シングルス２回戦

（終了時間変更の場合あ
り）
★最新情報はこちら
wowow.bs/tennis

古城のまなざし
フランス・ロワールに生きる貴族の館
▽11:00 ドイツ・古城街
道 悠久の流れとともに
▽0:00 オーストリア・ハプスブ
ルク家の至宝と塩の道（中止あり）
COUNTDOWN 
JAPAN 13/14
DAY-3

4:00

6:00

7:10

8:00
8:45

10:15
10:55

5:55

10:00

1:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第6節

リーガダイジェスト！
ワールドゴルフnavi
メタル・エヴォリューション#9
黒夢ヒストリー　Live＆
Music Video 
Collection
黒夢 LIVE 2014 黒と
影

楽天ジャパンオープンテ
ニス
第４日
シングルス２回戦

（終了時間変更の場合あ
り）

楽天ジャパンオープンテ
ニス
第４日
シングルス２回戦

（終了時間変更の場合あ
り）

古城のまなざし
北欧・水辺を守る砦たち
▽11:00 スイス・湖畔に
佇む白亜の城
▽0:00 イギリス・栄華を見
つめた古城たち（中止あり）
COUNTDOWN 
JAPAN 13/14
DAY-4 Part1
▽3:30 DAY-4 Part2

4:00

6:00
6:30
7:10
7:55

9:10

10:55

5:55

10:00

1:00

COUNTDOWN 
JAPAN 13/14
DAY-4 Part2

洋楽主義
ロス・ロンリー・ボーイズ
メタル・エヴォリューショ
ン#10 
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉レインウッド
LPGAクラシック
第1日
ジャンゴ・ラインハルト ドキュメンタリー
楽天ジャパンオープンテ
ニス
第５日
シングルス準々決勝

（終了時間変更の場合あ
り）

楽天ジャパンオープンテ
ニス
第５日
シングルス準々決勝

（終了時間変更の場合あ
り）

古城のまなざし
チェコ・プラハに生まれた皇帝の夢
▽11:00 ハンガリー・千年
王国の時を刻んだ誇り高き城
▽0:00 スペイン・太陽の国にき
らめくイスラムの宝石（中止あり）
ワン・ダイレクション　
THIS IS US

洋楽ライブ伝説　クリス・
クリストファーソン plays 
AVO Session 2009

3:30

6:00

7:10

8:00

10:00
10:55

5:55

10:00

1:00

2:45

洋楽主義　アークティック・モンキーズ（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）

メトロポリタン・オペラ
ヴェルディ《アイーダ》

洋楽BREAK
洋楽ライブ伝説
ビッグ・カントリー ライブ・イン・ロンドン 1990
▽0:00 ビッグ・オーディオ・ダイナマ
イトⅡ ライブ・イン・ロンドン 1992
BBC EARTH ハウ・ネ
イチャー・ワークス　つ
ながるいのち #1
▽1:50#2
▽2:40#3 
▽3:30#4（終）
舞台「十三人の刺客」

邦楽BREAK
サザンオールスターズ

「東京VICTORY」スペシャル
MISIA 星空のライヴⅦ 
-15th Celebration-　
Hoshizora Symphony 
Orchestra
邦楽BREAK
ROCK IN JAPAN 
FES.2014
DAY-2

邦楽BREAK

4:00
4:57

7:15

10:45
11:00

1:00

4:20

7:35
8:00

9:00

11:20
11:30

3:30

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

劇場版『パンドラ ザ・イ
エロー・モンキー 
PUNCH DRUNKARD 
TOUR THE MOVIE』
メトロポリタン・オペラ
ヴェルディ《エルナーニ》

オーディション〜メトロ
ポリタン歌劇場への扉〜

ロードス島戦記 #1 
▽1:30#2 
▽2:00#3 
▽2:30#4 
▽3:00#5 
▽3:30#6 
▽4:00#7 
スターダスト☆レビュー 
in テアトロン「あなたと
越えたぁ〜い♪ 2000回
ライブ」
LPGA女子ゴルフツアー〈中国〉レイ
ンウッドLPGAクラシック 総集編
邦楽BREAK
楽天ジャパンオープンテ
ニス
ダブルス決勝
▽9:30
シングルス決勝

ROCK IN JAPAN 
FES.2014
DAY-3

リーガダイジェスト！

4:00

6:00

8:00

11:10

1:00

4:30

6:30

7:45
8:00

11:30

3:30

サッカー国際親善試合 
フランスvsポルトガル

UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選 
スロバキアvsスペイン
LPGA女子ゴルフツアー

〈マレーシア〉サイム・ダ
ービーLPGAマレーシア 
第3日
レッド・ホット・チリ・ペッパーズ 
FROM THE BASEMENT
洋楽主義 
AC/DC　
LPGA女子ゴルフツアー

〈マレーシア〉
サイム・ダービーLPGAマ
レーシア 
最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

ジャレッド・レト監督ドキ
ュメンタリー

「ARTIFACT」
（中止の場合あり）
日曜スーパーライブ
吉川晃司 30th 
Anniversary Live 
"SINGLES+" at 日本武
道館
吉川晃司 30th 
Anniversary Music 
Video Collection 拡大版
吉川晃司 30th 
Anniversary LIVE 
archives 30 〜 
WOWOW Special 〜
速報！LPGA女子ゴルフツアー
UEFA EURO 2016 

3:30

6:00

8:00

10:00

11:00

0:00

7:00

9:00

11:30

1:00

3:00
3:30

椎名林檎 思い付きライブ 
ちょっとしたレコ発2014 
〜横浜港へ逆輸入〜
異種格闘落語

「RFC落語ファイトクラ
ブ２」RFC2

LPGA女子ゴルフツアー
〈マレーシア〉サイム・ダ
ービーLPGAマレーシア 
第2日
エキサイトマッチ
Ｓ・ライト級12回戦　エイ
ドリアン・ブローナーvsエ
マニュエル・タイラー
LPGA女子ゴルフツアー

〈マレーシア〉
サイム・ダービーLPGAマ
レーシア 
第3日

（終了時間変更の場合あ
り）

ビリー・ジョエル ライブ・
フロム・レニングラード 
1987
ビリー・ジョエル ドキュ
メンタリー ロシアに架け
る橋
エルトン・ジョン イン・コ
ンサート
洋楽BREAK
土曜ステージ
三浦大輔×峯田和伸×池
松壮亮

「母に欲す」

舞台「ストリッパー物語」 
つかこうへい×三浦大輔
×リリー・フランキー

〔R15+指定相当〕

洋楽主義
テイク・ザット

サッカー国際親善試合 

3:30

5:45

8:00

10:00

0:00

4:00

5:30

7:00

8:20
8:30

11:40

2:15

3:30

1

1

1

リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第6節

（変更の場合あり）

メタル・エヴォリューショ
ン#11（終）
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉レインウッド
LPGAクラシック
第2日
エキサイトマッチ
S・ライト級10回戦　ダニ
ー・ガルシアvsロッド・サルカ
楽天ジャパンオープンテ
ニス
第６日
シングルス準決勝

（終了時間変更の場合あ
り）

古城のまなざし ポルトガル・大航海
時代を築いた珠玉の城（中止あり）
Railway Story オラン
ダ　Part-1
▽9：00 Part-2

（中止の場合あり）
もっと！チーズ！チーズ！チーズ！#5
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節（変更の場合あり）

4:00
4:57

7:10

8:00

10:00

11:55

7:00

8:00

10:00
10:50

0:50

2:50

UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選 ルクセンブルクvs
スペイン
洋楽主義
ザ・スミス
タイソン・ゲイvsガトリン激突！
陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ 
最終戦 ブリュッセル
宝塚プルミエール　　
宝塚への招待
タカラヅカスペシャル
2012「ザ・スターズ」

吉田拓郎 LIVE 2014

OSAKAウルフルカーニ
バル 
ウルフルズがやって来る！ 
復活のヤッサ！！

LPGA女子ゴルフツアー
〈マレーシア〉
サイム・ダービーLPGAマ
レーシア 
最終日

邦楽BREAK
リーガダイジェスト！　
エキサイトマッチ
IBF世界Ｓ・バンタム級タイ
トルマッチ　キコ・マルチネ
スvsカール・フランプトン
ユーミン×帝劇　８月31
日〜夏休み最後の日〜 
純愛物語　meets 
YUMING

テニスグランドスラム名
勝負選　全仏2014 男
子決勝 ラファエル・ナダ
ルvsノバク・ジョコビッチ

3:30

6:00

7:00

9:15
9:45

0:00

1:30

5:00

8:00
8:30
9:00

11:00

2:15

テニスグランドスラム名
勝負選　全仏2014 男
子決勝 ラファエル・ナダ
ルvsノバク・ジョコビッチ
メトロポリタン・オペラ
トマ《ハムレット》

メトロポリタン・オペラ  
プッチーニ

《トゥーランドット》

ドナルド・キーンが語るメトロポリタン・オペラ
プロジェクト・ランウェイ７#1
モデルズ・オブ・ランウェイ２#1
プロジェクト・ランウェイ７#2
モデルズ・オブ・ランウェイ２#2
プロジェクト・ランウェイ７#3
モデルズ・オブ・ランウェイ２#3
中村勘三郎　平成中村
座 
梅雨小袖昔八丈

「髪結新三」

平成中村座
神明恵和合取組

「め組の喧嘩」

映画 中村勘三郎

LOUD PARK 13
DAY-1
▽0:30 DAY-2

洋楽BREAK
UEFA EURO 2016

2:15

6:00

9:15

0:00
0:15
1:00
1:25
2:10
2:35
3:20
3:45

6:05

8:20

10:00

3:00
3:30

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）

トップアスリートの真実　クリスティアーノ・
ロナウド　スーパースターが生まれる瞬間
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉レインウッド
LPGAクラシック
第3日
宝塚プリミエール
楽天ジャパンオープンテ
ニス
最終日
ダブルス決勝

（終了時間変更の場合あ
り）
楽天ジャパンオープンテ
ニス
最終日
シングルス決勝

（終了時間変更の場合あ
り）

Railway Story ベルギ
ー　Part-1
▽8:00 Part-2

（中止の場合あり）
日曜スーパーライブ
松任谷由実コンサートツ
アー2013-2014　
POP CLASSICO
サッカーブラジル代表　王国の威信をかけて
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）
スペインサッカー（変更あり）

4:57

7:05

8:00

10:00
10:55

1:50

7:00

9:00

11:00
11:50

1:57

3:57

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）
錦織圭激闘！全米オープンテ
ニス2014総集編（中止あり）
メトロポリタン・オペラ
ヘンデル《ロデリンダ》

オフビート＆JAZZ
ロドリーゴ・イ・ガブリエ
ーラ ライブ・イン・コロラ
ド
洋楽BREAK
Weeklyレアル！　
スペインサッカー リーガ・エスパニ
ョーラ　第7節 レアル・マドリードvs
アスレティック・ビルバオ（変更あり）
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉レインウッド
LPGAクラシック
最終日

Weeklyバルサ！　
スペインサッカー リーガ・エスパ
ニョーラ　第7節 ラージョ・バジ
ェカーノvsバルセロナ（変更あり）
リーガダイジェスト！
エキサイトマッチ　
Ｓ・ライト級12回戦　エイ
ドリアン・ブローナーvsエ
マニュエル・タイラー
宝塚プルミエール
ROCK IN JAPAN 
FES.2014
DAY-1

ドナルド・キーンが語るメトロポリタン・オペラ

3:57

6:10

7:10

11:00

1:15
1:30

3:30

6:30

8:30
9:00

11:00
11:30

3:30

洋楽BREAK
HISTORY OF THE 
YELLOW MONKEY

THE YELLOW MONKEY PUNCH 
DRUNKARD TOUR 1998/99 FINAL 
3.10 横浜アリーナ 〜WOWOW Edition〜
メトロポリタン・オペラ 
ベルリオーズ

《トロイアの人々》

ロードス島戦記 #8 
▽1:30#9 
▽2:00#10 
▽2:30#11 
▽3:00#12 
▽3:30#13（終）
邦楽BREAK
杉山清貴 30th 
Anniversary The 
open air live 2013 
"SUGI ROCK fes."
hide Music Clip 
Collection
hide Live Collection

T.M.Revolution　T.M.R. 
LIVE REVOLUTION'13 
-UNDER:COVER 2-
ROCK IN JAPAN 
FES.2014
DAY-4

UEFA EURO 2016

4:00
4:30

6:00

7:45

1:00

4:00
4:30

6:30

7:30

10:00

11:30

3:30

UEFA EURO 2016
サッカー欧州選手権 
予選　
スロバキアvsスペイン
Railway Story スペイ
ン大紀行 Part-5 
▽7:00 Part-6 

LPGA女子ゴルフツアー
〈マレーシア〉サイム・ダ
ービーLPGAマレーシア 
第1日
洋楽ライブ伝説
LEVEL42　ライブ・イ
ン・ロンドン 1992
洋楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈マレーシア〉
サイム・ダービーLPGAマ
レーシア 
第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義
ザ・スミス
洋楽年鑑
ガービッジ ライブ・イン・
デンバー
“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
Yoshiki Classical 
World Tour part 1 〜
Special Version〜

Documentary of Yoshiki 
Classical World Tour
クイーン フレディ・マー
キュリー神話〜華麗なる
生涯〜
斉藤和義 20th 
Anniversary Live 
1993-2013 "20＜21" 
〜これからもヨロチクビ〜
スガ シカオ LIVE TOUR

『やるしかねーだろ!? 
2013』

椎名林檎 思い付きライブ

3:30

6:00

8:00

10:00

11:40
0:00

4:00

5:00

6:40
7:00
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル1日（月）〜16日（木）2 0 1 4 年 1 0 月 月 間 番 組 表

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

UEFA EURO 2016
サッカー欧州選手権 
予選
デンマークvsポルトガル
洋楽主義　アークティッ
ク・モンキーズ
メトロポリタン・オペラ
ヴェルディ《オテロ》

サッカー国際親善試合
フランスvsポルトガル

プロジェクト・ランウェイ
７#4
モデルズ・オブ・ランウェイ２#4
プロジェクト・ランウェイ７#5
モデルズ・オブ・ランウェイ２#5
プロジェクト・ランウェイ７#6
モデルズ・オブ・ランウェイ２#6
プロジェクト・ランウェイ
７#7
モデルズ・オブ・ランウェイ２#7
中川翔子 at RIJF2014	
木村カエラ at RIJF2014	
SEKAI NO OWARI at 
RIJF2014
秦 基博 “Signed POP”
TOUR 2013

LPGA女子ゴルフツアー〈マレーシア〉サ
イム・ダービーLPGAマレーシア 総集編
邦楽BREAK
KOBUKURO LIVE TOUR 2013 
“One Song From Two Hearts” 
FINAL at 京セラドーム大阪
邦楽BREAK
SONICMANIA 2014

邦楽BREAK
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

3:30

6:00

7:00

10:15

0:15

1:00
1:25
2:10
2:35
3:20
3:45

4:30
5:00
5:30
6:15

7:00

8:30

9:45
10:00

11:50
0:00

1:30
2:00

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

メトロポリタン・オペラ
トーマス・アデス

《テンペスト》

NBAバスケットボール入門
邦楽BREAK
髙橋真梨子 40th Anniversary 
Special　Live History
髙橋真梨子 40th 
Anniversary Special at 
Billboard Live TOKYO
プロジェクト・ランウェイ７#8
モデルズ・オブ・ランウェイ２#8
プロジェクト・ランウェイ７#9
モデルズ・オブ・ランウェイ２#9
プロジェクト・ランウェイ
７#10
モデルズ・オブ・ランウェイ２#10
リーガダイジェスト！ 
WHITE LIES／TELEGRAM 
METRONOMY at サマソニ
THE 1975 at サマソニ 2014
ARCTIC MONKEYS at サマソニ
秦 基博スペシャルライ
ブ in パシフィコ横浜

エレファントカシマシ デ
ビュー
25周年記念 SPECIAL 
LIVE
速報！LPGA女子ゴルフツアー 
SUMMER SONIC 
2014
DAY-1

2:00

7:00

9:55
10:00
10:30

11:30

1:00
1:45
2:10
2:55
3:20

4:05
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:30

11:45
0:00

※掲載情報は、10月号プログラムガイド誌の発行時(2014/9/5)のものとなります。



スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）

洋楽ライブ伝説
ピクシーズ ライブ・イン・
ロンドン 2013
ニック・ロウ & メイヴィス・ステ
イプルズ AVO Session 2012
邦楽BREAK
NBAバスケットボール 
13-14シーズン 
奇跡のブザービーターセ
レクション　
ネッツvsサンダー
邦楽BREAK
プロジェクト・ランウェイ７#11
モデルズ・オブ・ランウェイ２#11
プロジェクト・ランウェイ７#12
モデルズ・オブ・ランウェイ２#12
プロジェクト・ランウェイ７
#13
モデルズ・オブ・ランウェイ２#13
プロジェクト・ランウェイ７#14(終）
モデルズ・オブ・ランウェイ２#14(終）
ドナルド・キーンが語るメトロポリタン・オペラ
トニー・ベネット 「デュエ
ッツⅡ」ザ・パフォーマン
ス
オフビート＆JAZZ
マイルス・デイヴィス＆クイン
シー・ジョーンズ　ライブ・ア
ット・モントルー 1991
▽9:00 ランディ・クロフォード 
at Baloise Session 2013
邦楽BREAK
SCANDAL OSAKA-
JO HALL 2013

「Wonderful Tonight」

SIAM SHADE LIVE TOUR 
2013〜HEART OF ROCK 7
〜＠さいたまスーパーアリーナ
洋楽ライブ伝説　ドアー
ズ　ライブ・アット・ハリ
ウッドボウル 1968

4:57

7:15

8:30

9:50
10:00

0:45
1:00
1:45
2:10
2:55
3:20

4:05
4:30
5:15
5:45
6:00

7:30

10:50
11:00

1:15

2:45

伝説のクラシコ
ルイス・エンリケの恩返
し 1997年　Ｒ・マドリ
ードvsバルセロナ

（中止の場合あり）
▽6:30 銀河系軍団の矜
持 2005年
Ｒ・マドリードvsバルセロ
ナ（中止の場合あり）
エキサイトマッチ
ドネア＆ゴロフキン
ダブル世界タイトルマッ
チ 
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA 
第2日
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA
第3日

（終了時間変更の場合あ
り）

宝塚プルミエール
宝塚への招待
TAKARAZUKA in 台湾 2013 
Stage「Étoile de TAKARAZUKA」 
土曜ステージ

「太陽2068」
綾野剛×成宮寛貴×前田
敦子 
作・前川知大　
演出・蜷川幸雄
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）
スペインサッカー リー
ガ・エスパニョーラ　第9
節（変更の場合あり）

4:30

8:30

10:30

0:30

5:30
6:00

7:30

10:45

0:45

2:45

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）

オフビート＆JAZZ
ジョン・マクラフリン & 
The 4th Dimension ラ
イブ・イン・フランス 2010
洋楽ライブ伝説
ソロモン・バーク plays 
AVO Session 2003
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA 
第3日 
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA
最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

ワン・ダイレクション 
THIS IS US

日曜スーパーライブ
ONE OK ROCK 2014 "Mighty 
Long Fall at Yokohama Stadium"
エリック・クラプトン クロ
スロード・ギター・フェス
ティバル 2013

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）	
スペインサッカー リー
ガ・エスパニョーラ　第9
節（変更の場合あり）

4:57

7:10

9:10

10:30

0:30

7:15

9:00

10:30

0:45

2:57

Railway Story 
オランダPart-1
▽5:00 オランダPart-2
▽6:00 ベルギーPart-1
▽7:00 ベルギーPart-2

（終）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

リーガダイジェスト！  
LPGA女子ゴルフツアー

〈台湾〉
フボンLPGA台湾選手
権 第1日
LPGA女子ゴルフツアー

〈台湾〉
フボンLPGA台湾選手
権 
第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

リーガダイジェスト！  
BIGMAMA at RIJF2014	
the HIATUS at RIJF2014	
KREVA at RIJF2014	

森山直太朗コンサートツ
アー2013〜14『自由の
限界』 〜そろそろ本当の
俺の話をしようか〜
氣志團万博2014 
〜房総大パニック！超激
突!!〜

TV Ｂros.TV 別冊 星野
源#1〜3 
NBA バスケットボール
ニックスvsキャバリアー
ズ

（終了時間変更の場合あ
り）

4:00

8:00

10:00
10:30

0:30

4:30
5:00
5:30
6:15

7:00

9:00

0:00

1:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）
古城のまなざし　ドイツ・古城街
道 悠久の流れとともに（中止あり）
“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
宝塚プルミエール
UEFA EURO 2016
サッカー欧州選手権 
予選
デンマークvsポルトガル
NBAバスケットボール 
13-14シーズン 
奇跡のブザービーターセ
レクション　
レイカーズvsロケッツ

邦楽BREAK
Weeklyレアル！ 
スペインサッカー リーガ・エス
パニョーラ　第8節　レバンテ
vsレアル・マドリード（変更あり）
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 
LPGA KEBハナバンク
選手権
最終日

Weeklyバルサ！ 
スペインサッカー リーガ・エ
スパニョーラ　第8節　バル
セロナvsエイバル（変更あり）
リーガダイジェスト！　
エキサイトマッチ
ドネア＆ゴロフキン
ダブル世界タイトルマッ
チ
SCANDAL ライブ 2012

「SCANDAL vs 
BUDOKAN」
ナオト・インティライミ　
LIVE キャラバン 2013 
＠ARENA Nice catch 
the moment！
速報！LPGA女子ゴルフツアー 
洋楽ライブ伝説　バークレイ・ジェイムス・ハーヴェスト
古城のまなざし（中止あり）

3:57

6:10

7:10
7:30
8:00

10:00

1:00
1:30

3:30

6:30

8:30
9:00

11:00

0:30

2:45
3:00
3:57

速報！LPGA女子ゴルフツアー
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

メトロポリタン・オペラ
グノー《ファウスト》

ドナルド・キーンが語るメトロポリタン・オペラ
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA 
第1日
LPGA女子ゴルフツアー

〈中国〉
ブルー・ベイLPGA
第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
ROBERT GLASPER EXPERIMENT
PETE ROCK＆CL SMOOTH/THE PHARCYDE with LIVE BAND
DE LA SOUL at サマソニ
生中継！ 
PIERROT DICTATORS 
CIRCUS FINAL 
-I SAID 「HELLO」-

（終了時間変更の場合あ
り）

小野寺の弟・小野寺の姉 
西田征史×片桐はいり×
向井理

速報！LPGA女子ゴルフツアー
WOWOWオリジナル落
語会「W亭」
桃月庵白酒編 呑みたく
なる落語
リーガダイジェスト！（中止あり）

4:25
4:30

6:30

10:15
10:30

0:30

4:30
5:00
5:30
6:00
6:30

11:00

1:15
1:30

3:50

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）

洋楽主義
ザ・スミス（中止あり）
洋楽BREAK
洋楽ライブ伝説
ポイズン ライブ・アット・ハ
マースミス・アポロ 1993
メトロポリタン・オペラ　 
ワーグナー

《パルシファル》

LPGA女子ゴルフツアー
〈中国〉
ブルー・ベイLPGA 
最終日

Weeklyレアル&バルサ！ 
スペインサッカー リーガ・エ
スパニョーラ　第9節 レア
ル・マドリードvsバルセロナ
リーガダイジェスト！  
エキサイトマッチ
WBA・WBO世界フライ級タイト
ルマッチ  ファン・フランシスコ・
エストラーダvsジョバンニ・セグラ
平井堅 Ken's Bar 
15th Anniversary 
Special！

布袋寅泰 HOTEI LIVE IN 
LONDON @O2 SHEPHERD'S 
BUSH EMPIRE 拡大版
速報！LPGA女子ゴルフツアー 
洋楽主義
ロス・ロンリー・ボーイズ

4:57

7:10

8:10
8:30

10:00

3:30

6:30

8:30
9:00

11:00

1:00

2:30
3:00

古城のまなざし フランス・ロワールに
生きる貴族の館▽5:00 ドイツ・古城
街道 悠久の流れとともに（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

（変更の場合あり）

2014NBAオールスター
前夜祭 

2014NBAオールスター
ゲーム 

シュヴァリエ　#1 
▽1:30#2 
▽2:00#3 
▽2:30#4 
▽3:00#5 
▽3:30#6 
▽4:00#7 
▽4:30#8 
宝塚プルミエール
藤澤ノリマサ 
CONCERT TOUR 
2013
倉木麻衣 Symphonic 
Live -Opus 2-

邦楽BREAK
洋楽ライブ伝説
ダリル・ホール＆ジョン・
オーツ ライブ・イン LA 
2008
▽11:15 
ディオ ライブ・イン・フィ
ラデルフィア 1986
▽1:00 
レインボー ライブ・イン・
ミュンヘン 1977

洋楽主義
AC/DC

4:00

5:57

8:10

10:00

1:00

5:00
5:30

7:00

8:30
9:00

3:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）

NBAバスケットボール入門
久石譲 × 新日本フィル
ハーモニー交響楽団 
WORLD DREAM 
ORCHESTRA
もっと！チーズ！チーズ！チーズ！#9
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 LPGA KEBハナ
バンク選手権
第3日
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 
LPGA KEBハナバンク
選手権
最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
洋楽主義
フー・ファイターズ 
洋楽ライブ伝説
ライチャス・ブラザーズ ライ
ブ・アット・ロキシー 1983
日曜スーパーライブ
メタリカ・スルー・ザ・ネヴ
ァー
洋楽ライブ伝説　ポール・マッカー
トニー ライブ・イン・ロンドン 2007
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）
スペインサッカー（変更あり）

4:57

7:10
7:30

9:30
10:00

0:00

6:00
6:30

7:30

9:00

10:40

11:50

1:57

3:57

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

洋楽主義　フー・ファイ
ターズ 2014ver.
邦楽BREAK
NBAバスケットボール 
13-14シーズン 
奇跡のブザービーターセ
レクション　
ヒートvsウォリアーズ
▽10:00 マーベリックス
vsニックス

“伝統の一戦クラシコ”観戦ガイド
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第16節 レアル・マドリー
ドvsバルセロナ
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第26節 レアル・マドリー
ドvsバルセロナ
BEN WATT with BERNARD BUTLER
RICHIE SAMBORA at サマソニ
ROBERT PLANT at サマソニ
QUEEN＋Adam Lambert at サマソニ
伝説のクラシコ
ルイス・エンリケの恩返
し 1997年　Ｒ・マドリ
ードvsバルセロナ
LPGA女子ゴルフツアー〈韓国〉 
LPGA KEBハナバンク選手権 総集編
リーガダイジェスト！  
邦楽BREAK
SCANDAL ARENA 
LIVE 2014 

「FESTIVAL」

舞台「私のホストちゃん」

4:00

6:00

7:00
7:30

0:50
1:00

3:00

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:00

10:15
10:50
11:00

1:05

洋楽ライブ伝説
バッド・カンパニー ライ
ブ・イン・フロリダ 2008

邦楽BREAK
ＷＯＷＯＷオリジナル落
語会「Ｗ亭」
立川志らく編 生きている
談志
NBAバスケットボール入門
NBAバスケットボール 
13-14シーズン 奇跡の
ブザービーターセレクシ
ョン　プレーオフ1回戦 
ロケッツvsトレイルブレ
イザーズ 第6戦
NBAバスケットボール 
13-14シーズン総集編
Ｒ・マドリード vs バルセロナ 
まさに優勝を占うクラシコ！ス
ペインサッカー リーガ・エス
パニョーラ 13-14 第29節
スペイン国王杯 コパ・デル・
レイ 13-14シーズン 決勝 
伝統の一戦 クラシコ　バル
セロナvsレアル・マドリード
Every Little Thing at RIJF2014
10-FEET at RIJF2014	
KICK THE CAN 
CREW at RIJF2014	
伝説のクラシコ
銀河系軍団の矜持 
2005年Ｒ・マドリードvs
バルセロナ
NODA・MAP「MIWA」

舞台「今ひとたびの修羅」 
堤真一×宮沢りえ×いの
うえひでのり

盲導犬 
蜷川幸雄×古田新太×宮沢
りえ×小出恵介×木場勝己

4:35

6:15
6:45

8:45
9:00

0:00

1:00

3:00

5:00
5:30
6:15

7:00

9:00

11:30

2:30

SUMMER SONIC 
2014　DAY-1	
UFC172 
五味復活！ジョン・ジョー
ンズ登場！　ライトヘビ
ー級タイトルマッチ
宝塚プルミエール
UEFA EURO 2016 
サッカー欧州選手権 
予選　ルクセンブルクvs
スペイン
邦楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 LPGA KEBハナ
バンク選手権
第1日
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 
LPGA KEBハナバンク
選手権
第2日

（終了時間変更の場合あ
り）

洋楽主義
マルーン５
ORANGE RANGE at RIJF2014	
TOTALFAT at RIJF2014	
スキマスイッチat RIJF2014	
フジファブリック at RIJF2014
flumpool tour

「MOMENT」
＜ARENA SPECIAL＞ at 
YOKOHAMA ARENA
星野源 ワンマンライブ 
"STRANGER IN BUDOKAN"
邦楽BREAK
速報！LPGA女子ゴルフツアー 
SUMMER SONIC 
2014
DAY-2

0:00

5:00

7:00
7:30

9:30
10:00

0:00

4:00

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

9:00

10:30
10:55
11:00

古城のまなざし（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第7節

（変更の場合あり）

邦楽BREAK
エキサイトマッチ
IBF世界S・バンタム級タイ
トルマッチ  キコ・マルチネ
スvsカール・フランプトン
邦楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 LPGA KEBハナ
バンク選手権
第2日
LPGA女子ゴルフツアー

〈韓国〉 
LPGA KEBハナバンク
選手権
第3日

（終了時間変更の場合あ
り）

土曜ステージ
メトロポリタン・オペラ　 
ヘンデル

《ジュリアス・シーザー》

ザ・ビートルズ・トリビュ
ートライブ 〜グラミー・
スペシャル〜
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第8節

（変更の場合あり）
スペインサッカー リーガ
・エスパニョーラ　第8節
（変更の場合あり）

4:00
4:57

7:10
7:30

9:30
10:00

0:00

4:15

9:00

10:50

0:50

2:50

古城のまなざし 
チェコ・プラハに生まれた
皇帝の夢
▽5:30 ハンガリー・千年王
国の時を刻んだ誇り高き城
▽6:30 スペイン・太陽の
国にきらめくイスラムの宝石
▽7:30 ポルトガル・大航海
時代を築いた珠玉の城（終）
チーズ！チーズ！チーズ！#4
NBA バスケットボール
ブルズvsニックス

（終了時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
シュヴァリエ　#17 
▽1:30#18 
▽2:00#19 
▽2:30#20 
▽3:00#21 
▽3:30#22 
▽4:00#23 
▽4:30#24（終）
Chthonic at サマソニ 2014 
Mayday at サマソニ 2014 
FTISLAND at サマソニ 2014 
CNBLUE at サマソニ 2014 
辻井伸行 in BBCプロム
ス 2013

辻井伸行 ドキュメンタリー
「Touching the Sound」 
白石加代子「百物語」
FINAL

大人番組リーグ　死ぬ前にやっておき
たいこと 有名人のエンディングノート
NBA バスケットボール
ブルズvsニックス

（終了時間変更の場合あ
り）
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8:30
9:00

0:30
1:00

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

8:30

9:45

0:00

1:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第9節

古城のまなざし　
オーストリア・ハプスブル
ク家の至宝と塩の道
▽7:00 北欧・水辺を守る砦たち
▽8:00 スイス・湖畔に佇
む白亜の城
▽9:00 イギリス・栄華を
見つめた古城たち
もっと！チーズ！チーズ！チーズ！#6
洋楽主義
ザ・スミス
トニー・ベネット 「デュエ
ッツⅡ」ザ・パフォーマン
ス
シュヴァリエ　#9 
▽1:30#10
▽2:00#11 
▽2:30#12 
▽3:00#13
▽3:30#14 
▽4:00#15 
▽4:30#16 	
加藤ミリヤ at RIJF2014	
Base Ball Bear at RIJF 2014	
チャットモンチー at 
RIJF2014
LPGA女子ゴルフツアー〈中国〉
ブルー・ベイLPGA 総集編
邦楽BREAK
西野カナ Love 
Collection Tour 〜
pink & mint〜
Every Little Thing 
Concert Tour 2014 
〜FUN- FARE〜
UFC179 Aldo vs. 
Mendes 2　フェザー級
タイトルマッチ　ジョゼ・
アルドvsチャド・メンデス
NBA バスケットボール 
開幕戦 
ロケッツvsレイカーズ

（終了時間変更の場合あ
り）
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル17日（金）〜31日（金）

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（土） 26（日） 27（月） 28（火） 29（水） 30（木） 31（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（金） 18（土） 19（日） 20（月） 21（火） 22（水） 23（木） 24（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

2 0 1 4 年 1 0 月 月 間 番 組 表

※掲載情報は、10月号プログラムガイド誌の発行時(2014/9/5)のものとなります。


